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Fenstadsøktningen 
Nr. 1  •  2016  •   Utgiver: Fenstad vel 

Jerpestad og Ihle sanitetsforening sliter 
med rekruttering til organisasjonen og 
gjennomsnittsalderen på medlemmene 
har økt mye de siste årene. Årsmøtet i 
foreningen vedtok derfor å forespørre 
Fenstad Vel om å overta Ihle sanitetshus. 

 Å drive et forsamlingshus, slik som Ihle-
skolen; krever mye arbeid av styret og 
medlemmene. Sanitetsforeningen har 
klart dette på en utmerket måte og sko-
len har blitt mye brukt. Dette har vært et 
alternativ til de store forsamlingshusene 
ellers i bygda, og har vært populært til 
konfirmasjoner, fester, møter o.l.  

Foreningen har tatt godt vare på huset 

og tomta. Det er blitt utført mye vedlike-
hold og oppgraderinger gjennom årene 
og huset fremstår som velholdt og godt 
utstyrt. På vegne av oss Fenstadsøk-
ninger takker vi sanitetsforeningen for 
jobben. 

Vi i styret i Fenstad Vel føler oss beæret 
over å bli spurt om å føre arven videre. 
Vi sa selvsagt ja da vi ble forespurt, men 
vi innser også at dette fører med seg 
både ansvar og arbeid som vi ikke helt 
vet rekkevidden av. Sanitetsforeningen 
har ikke lagt noen klausuler for hva velet 
vil gjøre med huset annet enn at det vi 
gjør skal komme bygda vår til gode. Sty-

ret har så langt blitt enige om at vi vide-
refører driften slik den har vært de siste 
årene. Vi har sågar fått med oss de som 
har drevet utleien og det daglige vedlike-
hold for saniteten. 

Når det gjelder praksis for utleie, viser vi 
til informasjon på siste side. 

Fenstad Vel takker igjen sanitetsfore-
ningen for gaven og lover å gjøre vårt 
beste for å ta vare på den i framtida.  

Organ til fremme av det kulturelle, sosiale og aktive miljø i Fenstad 

Fenstad velhus - en gave 
Ihle Sanitetshus ( Ihleskolen) blir Fenstad velhus. 
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Støtt opp om velet 

Vedlagt denne avis finner du giro for 
medlemskap i Fenstad Vel. Vi håper du 
tar vel imot den og betaler så snart 
som mulig. Selv om det meste av det vi 
gjør er frivillig og gratis arbeid, så 
trenger vi penger til ulike prosjekter. 
Av nye ting i år skal vi bl.a. sette ut en 
del hvilebenker langs de mest trafik-
kerte turstiene våre. Det er godt å 
henge rumpa nedpå og kose seg med 
noe medbragt underveis på turen og vi 
håper dette blir vel mottatt.  

Som omtalt ellers i avisen, har vi enga-
sjert oss i arbeidet med å integrere 
våre nye flyktninger. Vi ønsker å bidra 
til at de skal bli fenstadsøkninger så 
fort som mulig. Her vil vi også rette en 
stor takk til Erland og Bente som gjør 
en kjempejobb i denne sammenheng-
en. I tillegg har Eva Aarhus Vandsem 
tatt ekstra hånd om ungene i familien 
som skal finne seg til rette i skolen. Det 
er utvist stor vilje til å hjelpe til fra vel-
dig mange i Fenstad og sammen skal vi 
gjøre alt vi kan for at våre nye innbyg-
gere skal finne seg til rette i Fenstad. Et 
hei eller en hilsen er en god start. 

Så har Velet blitt huseiere. Saniteten 
har bedt oss overta gamle «Ihleskolen» 
og vi vil selvsagt gjøre så godt vi kan 
for å drifte dette videre. Men det er litt 
bittert at staten skal loppe oss for flere 
titusen for at vi får denne gaven. I sta-
tens regelverk er vi ikke en organisa-
sjon til allmenhetens nytte. Forstå det 
den som kan. Hadde vi vært idrettslag, 
religiøs eller politisk organisasjon, ville 
vi sluppet dokumentavgift. Men slik er 
systemet og vi må klare det så godt vi 
kan. Vi ønsker alle hjertelig velkom-
men til å leie huset til små og store 
arrangement, se informasjon på siste 
side i denne avisen. Dette vil også bli 
lagt ut på hjemmesida og facebook. 
Med dette ønsker vi alle en riktig fin 
vår og sommer. Vi er tilbake i august. 

”Kompis Fenstad” 

Selv om det er et kommunalt ansvar å 
sørge for at innvandrere som kommer til 
Nes og Fenstad får nødvendig hjelp  og 
støtte, har vi sett at dette ikke er til-
strekkelig . 

Den lokale integreringen må vi ta et 
lokalt ansvar for og det er nettopp det 
initiativet ”Kompis Fenstad” er ment å 
fylle.  I samarbeid med  Eva Aarhus 
Vandsem og Bente & Erland Skogli ar-
rangerte Fenstad Vel et  åpent møte  
den 15. februar i Klubbhuset. Temaet 
var  hvordan lokalsamfunnet kunne hjel-
pe til med nødvendige praktiske ting for 
den nyinnflyttede familien i 
”Presteboligen” .  De kommer fra Soma-
lia og hadde da nettopp flyttet inn og 
det manglet mange ting som burde vært 
på plass i huset. Som et resultat av dette 
initiativet og med stor aktivitet fra både 
Eva, Bente og Erlend har vi klart å samle 
inn det aller meste slik at huset nå fung-
ere for familien.  Dette var en akutt si-
tuasjon, og hjelpen var av veldig praktisk 
art. Selv om denne akutte situasjon var 
det som utløste ideen om ”Kompis Fen-
stad” så er hensikten med initiativet en 
mer langsiktig  kontinuerlig integrering 
av nyinnflyttede flykninger til bygda.  

Vi har etablert en frivillighetsliste med 
navn på personer i Fenstad som  er til-
gjengelig hvis det skulle være behov for 
hjelp.  Bente og Erland Skogli  har sagt 
seg villig til å bistå med koordinere dette 
initiativet inntil videre.  

Initiativet vil bli videreutviklet, og Fen-
stad vel tar gjerne i mot gode ideer og 
tanker om hvordan vi best kan gjøre 

dette. 

Vi vil gjerne gi en spesiell oppfordring til 
foreldre som nå har barn som går sam-
men med noen av våre nye naboer på 
skolen. Sørg for å inkludere disse i de 
vanlige aktivitetene hvor de andre sko-
lebarna er med, det være seg sportsakti-
viteter, bursdagsfeiringer  eller andre 
daglige aktiviteter.   

Hvis det er noen som vil være med på 
bidra på en eller annen møte så vil vi 
gjerne at dere tar kontakt med Bente  
Aarhus eller Erland Skogli. 

Bente Aarhus:   911 30 787 

Erland Skogli:    918 68 016 

Fenstad Vel sin hjemmeside  har mye spennende  
informasjon om bygda vår.

      www.fenstad.no
Fenstad vel 

Fenstad vel har tatt et initiativ for å hjelpe nytilflyttede innvandrere 
som kommer til Fenstad med  integrering og praktisk hjelp 
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Nes kommune har mange dårlige bruer, 
som trenger sårt vedlikehold. Kommu-
nen har fått utarbeidet en rapport som 
kun inneholder tilstanden på bruene i 
kommunen. Denne rapporten ligger til 
grunn for prioriteringen av budsjettmid-
lene til veier, som kommunestyret ved-
tar i desember hvert år. Knauserud bru 
og Kårstad bru ble lagt ut på anbud i 
2011, med en prislapp på noe over 2 
millioner hver. Knauserud bru ble byg-
get, samt at vegen ble oppgradert. Så 
kom man til Kårstad bru, og da ble det 
gjort et politisk vedtak i 2013,om at 
pengene måtte brukes annerledes. Kom-
munen viste til at anslagsvis det som 
Kårstad bru ville koste, kunne gi mere 
asfalt på andre prioriterte veier. Flertal-
let i kommunestyret gjorde dette vedta-
ket, og Kårstad bru ble stengt for all tra-
fikk, og omgjort til gangvei. Rapporten 
viste også til store rustskader og dårlig 
betong. Allerede den gangen konkluder-
te man med  at Kårstad bru var farlig og 

burde erstattes med ny bru. Nes kommu-
ne lovet den gang at brua ikke skulle 
være stengt for alltid, men veien skulle 
åpnes når det var penger til dette. Det 
har vært mange meninger om denne 
stengingen av Kårstad bru. Vi som bor 
her i Fenstad mener at brua kunne tålt 
privatbiler, men større ting som buss og 
lastebil er for tungt. Nes kommune torde 

ikke ta den 
avgjørelsen, 
og det var 
sikkert riktig. 
Skulle brua 
ha knekt, 
hvem skulle 
da ta skylden. 
Stenging av 
brua gjorde 
det til at tra-
fikken økte 
betraktelig på 
Knauserud-
veien, som 
igjen går forbi 
barneskolen. 
Dette er hel-
ler ikke bra. 
De første 
vinteren var 
det også dår-
lig brøytet 
over brua. 

Lokalpolitike-
re i Fenstad 
har ved flere 

anledninger tatt opp problemene med 
en stengt Kårstad bru, men har ikke lyk-
kes å få flertall i kommunestyret. Vi har 
spilt våre kort på økt trafikk rundt sko-
len, og dette med sikkerheten til folk ,når 
veier er stengt. Fenstad vel har også stått 
på og jobbet for andre alternativer. 
Dette resulterte i at foran kommuneval-
get i 2015 stod det på trykk i Raumnes at 
Fenstad vel hadde et annet alternativ til 
betongbru. Dette var å legge Kampåa i 2 
store rør, og fylle rundt med stein. Dette 
ville i sluttsum antageligvis kostet ca.1 
million. Nes kommune fikk tilbudet over-
levert. Kårstad bru kom allikevel ikke 
med på årets prioriteringer, når tiltak for 
2016 skulle vedtas. Nå har det seg slik at 
etter kommunevalget i september så fikk 
AP, SP og SV flertallet igjen. I disse parti-
enes samarbeidsavtale stod det nemlig 
at NY KÅRSTAD bru skulle prioriteres. 
Saken kom til behandling i utvalget for 
Teknikk Næring og Kultur, og da fremmet 
lokalpolitikerne fra Fenstad følgende 
forslag. Bygging av ny Kårstad bru, og 
opprusting av veien fra Fenstad Auto til 
Ålandsveien prioriteres som punkt 1 i 
lista for 2016. Da skal veien bli lik stan-
dard som Knauserudveien. Dette fikk da 
flertall. Dette vil nok koste rundt 6 millio-
ner.  

Nes kommunes administrasjon jobber nå 
for å få dette gjennomført i 2016. 

Vi får ny Kårstadbru 
Tekst: Rune Tranum 

Foto: Jon Arne Paulsen 
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Vegvedlikehold og veglys i Fenstad 

Vi i Fenstad Vel er nysgjerrige på hva 
som nå er status i de prosjektene som 
står på prioriteringslista i Nes Kommune, 
i tillegg til Kårstad-brua. 

Vi tok derfor kontakt med Martin Mar-
tinsen, vei og prosjektingeniør i Nes 
Kommune for å få siste oppdatering.. 

Kårstad Bru 

Han kunne fortelle at planarbeidet med 
brua var i gang, og at de alternative bru-
løsningene, inkl. Fenstad Vels forslag om 
å legge elveløpet i rør under brua, var 
oversendt NVE for avklaringer. 

Det ble indikert at vårt forslag, kostnads-
messig ville ligge ca. 1 mill. lavere, enn 
eksempelvis totalkostnaden på Knause-
rud-brua. Prosjektet vil bli sendt ut på 
anbud når kommunen har mottatt NVEs 
tilbakemelding. Martinsen antyder at 
konstruksjonsarbeidet, i beste fall, vil 
være i gang senhøstes 2016. 

Movegen 

På spørsmål om hvilke planer som legges 
for oppgradering av Movegen fra Kårstad
-krysset, til RV 177, ble Martinsen noe
unnvikende. Han signaliserte at kommu-
nen faktisk vurderer å legge denne strek-

ningen tilbake til grusveg, som følge av 
dårlige grunnforhold, og at det da ville 
være lettere å vedlikeholde vegen. Fen-
stad Vel er selvfølgelig ikke enig i at dette 
er en akseptabel løsning. 

Vi tok derfor kontakt med leder for Tek-
nikk, Næring og Kultur i Nes Kommune, 

Rune Tranum, og konfronterte ham med 
disse uttalelsene. Han kunne forsikre oss 
om at vedtaket som ble fattet i kommu-
nestyret tidligere i år vedr. Kårstad bru 
og Movegen, står fast. Når dette skrives, 
kjenner vi til at saken allerede er disku-
tert med ansvarlig etat. 

Hovlandvegen 

Hovlandvegen ble noe opprustet i 2015, 
men skal få en «finish» i 2016. Deler av 
vegen skal forsterkes med «nett» og nytt 
bærelag. 

Grindervegen 

Grindervegen skal oppgraderes og asfal-
teres fra krysset ved Svanfossvegen, og 
frem til Slettumvegen. Dette forutsetter 
imidlertid at tungtrafikken i forbindelse 
utbyggingen av boligfeltet i Slettumve-
gen, styres via Grindervegen, og ut på RV 
177 ved Fenstad Auto. 

Tekst: Terje Woldsnes 
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Hovivangen ligger  ved Hoviputten 
langs stien fra Vika (Merrahølen) opp 
mot Dalsjøen og videre opp mot 
Langvatnet.  Stedet er merket på tur-
kartet over Fenstad som gammel 
boplass nummer 10.  Denne ble bygd 
som seter for Hovind gård og det var 
seterbruk der i 1830-40 årene. Sene-
re og i alle fall rundt 2. verdenskrig 
ble den brukt som hvilebrakke for 
skogsdrift. Det var en stall som på-
bygg i bakkant på hytta, men den har 
falt ned nå.  Bildet er tatt ca 1969 

Foto: Sigmund Tranum 

Gamle bilder fra Fenstad 

Veglys 

Som kjent skal veglyset i kommunen 
oppgraderes med LED-belysning. I skriv-
ende stund er arbeidet med dette også 
iverksatt i Fenstad. Lampene på 
Kampåfeltet er skiftet, og Martinsen be-
kreftet også at antall lyspunkter i Grin-
dervegen skal økes i forbindelse med 
oppgraderingen av vegen. 

Vi minnet han om at vi har flere veger 
med lys i Fenstad, og fikk følgende svar 
da vi spurte om når disse vegene ville få 
nytt lys: 

«Armaturene i disse vegene vil bli vur-
dert for muligheten til montere inn LED. 
Dersom vi ikke finner det hensiktsmes-

sig, vil veglyset bli demontert» Han la 
også til at sannsynligheten for dette var 
stor. 

Vi tillot oss å minne Martinsen om at det 
var Fenstad Vel, som i sin tid, og sammen 
med mange husstander i Fenstad, selv 
hadde bekostet denne belysningen, og at 
Nes Kommune i ettertid har overtatt drift 
og vedlikeholdsansva-
ret. Fenstad Vel finner 
det derfor merkelig at 
kommunen kan fraskri-
ve seg ansvaret for vide-
re oppgradering på en 
slik måte. 

Fenstad Vel har i flere år 
arbeidet aktivt for tra-
fikksikringstiltak i bygda. 
De opplyste vegene bru-
kes selvfølgelig som 
skoleveg, og svært ofte 
av turgåere og syklende. 
Skolebussen har bl.a. 
også sin rute via Hov-
landvegen. 

Vi oppfatter kommu-
nens utspill i denne sa-
ken, som lite gjennom-
tenkt og useriøst. Fen-
stad Vel forventer at 

belysningen i dagens veger oppgraderes 
med LED, og at kommunen forøvrig kan 
finne et samarbeid med Fenstad Vel, for 
å øke antall lyspunkter til beste for inn-
byggerne i bygda. 
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Ønsker du å delta eller ønsker mer informasjon ta kontakt med Kari på telefon 41697021 eller Astrid på 
telefon 41533938 innen 17. mai 
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10. mai er det klart for en ny runde med
«stolpejakt». I løpet av siste uka før den-
ne dato vil det dukke opp en kartbrosjyre
i postkassa di. Her vil du finne kart og
beskrivelser av stolpejakten som i år fo-
regår på 6 steder i 
Nes. Det blir plassert 
ut 20 stolper i Fen-
stad, ved Dragsjø-
hytta, på Årnes, Auli, 
Neskollen og Opp-
paker. Det blir eget 
kart for hvert av stedene med litt ulike 
målestokker på de forskjellige kartene. 

For de som ikke fikk med seg stolpejak-
ten i fjor, vil vi sterkt anbefale at dere 
henger dere på i år. Dette er en enkel, 
lett tilgjengelig aktivitet som kan gjen-
nomføres av alle. 75% av alle stolper skal 
kunne nås med rullestol. De fleste av 

postene her i 
Fenstad ligger 
nede i bygda, 
men noen lig-
ger litt opp i 

høyden og byr 
på utsikt og 
fine naturopp-
levelser. 

Stolpejakten har vokst voldsomt på 
landsbasis og blir arrangert i veldig 
mange kommuner. På «stolpejakten.no» 
vil du finne mer informasjon og her vil du 

også kunne laste ned kart og beskrivelser 
for alle områdene som deltar i år. Men 
du må vente til etter 10.mai for å få lastet 
ned stolpeplasseringene . Vi ønsker nye 
og gamle jegere lykke til med årets stol-
pejakt.  

Stolpejakt 2016 er i rute 

Etter en knallsuksess i 
2015 så utvider stolpe-
jakten i Nes for 2016. 
Det blir flere stolper på 
flere steder i Nes. 
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Fortsatt salg 
Kampåa Sag 

      50% på diverse 2.sort 
  materialer

(Så langt lageret rekker)
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Mor i sort for mobbet sønn 
- Et minne fra Jerpestad skole på 1950-tallet

På 50-tallet var de fleste skolebarna 
nokså anonyme og forsiktige. Også før 
"bokstavenes" tid merket  vi  oss  likevel  
de litt meir livlige og de som av og til fant 
på uvanlige ting. En slik var "Gutten"  
som gikk et eller to år i en  klasse mens 
faren arbeidet på en gard i kretsen og 
familien bodde der. Vi  i klassene over 
skjønte  ikke så mye meir enn at han var 
litt livlig på skolebussen og i ventetida på 
denne. Han var kjapp i bevegelsene og 
rakk noen ganger å krype fram og tilbake 
under setene i bussen på den nokså kor-
te turen. Av og til ryktes det at han hadde 
røket i tottene på  andre gutter  og slås-
sing i veggrøfta og tryning i snøen om 
vinteren hadde det vært episoder med. 
Slike opptrinn var det ikke alltid at eldre 
elever eller voksne oppfattet og kunne 
gripe inn i eller forebygge. Derfor hadde 
det nok vært meir av denslags enn bra 
var.  

Muligens hadde "Gutten" også et par 
odds i mot seg:  Han var kommet inn i en 
klasse som allerede hadde gått sammen 
et par år og var noe over snittet aktiv og 
oppfinnsom. Dette kan ha vært nok til å 
utfordre jamnaldringene. En hendelse i 
denne tida gjorde at  han fikk meir omta-
le enn hva godt var: Uten at omsten-
dighetene er nærmere kjent, skulle han 
ved en anledning ha  tatt  livet av en  
kanin. Hva som skjedde videre er  ukjent 
- om kaninen  blei flådd og endte som
middagsmat eller om den bare blei kastet
eller lagt ut til reven. Hendelsen var imid-
lertid nok til at han blei belastet med
klengenavnet  "Slakteren" og dette førte
ikke til mindre oppmerksomhet eller
mobbing som det i seinere tid  er kalt.

Hans mor som i likhet med  mødre flest  
ønsket det beste for gutten hadde sikkert 
i lengre tid og etter grundig overveielse 
bestemt seg for å komme gutten til hjelp. 

Før siste time ankom hun en dag skolen i 
friminuttet kledd i sort penkåpe, med 
håret rullet i nakken som var vanlig hår-
stell den gangen  og med gåborthatten 
på. Med forsiktige og tenksomme skritt 
gikk hun oppover bjørkealléen fra riksve-
gen, forbi  lærerinngangen og  mot elev-
inngangen der  overlæreren  sto i  grå  
lagerfrakk og tok en blås i pausa. Noe 
møte var sikkert ikke avtalt og ville i så 
fall vært svært uvanlig på denne tida, 
men det kan  regnes som sikkert at de to 
har sett hverandre.  Et øyeblikk var det 
tydelig at mora blei  usikker og stoppet 
før hun sakte snudde og begynte på ve-
gen tilbake. Imidlertid og halvveis ned i 
alléen igjen fattet hun sannsynligvis nytt 
mot, snudde forsiktig som før og begynte 
på vegen tilbake dit læreren sto og var i 
ferd med å stumpe røyken.  Men histo-
rien gjentok seg : Mulig at motet hennes 
sviktet eller at læreren i en noe uvant 
situasjon overså henne. Hun snudde i alle 
fall og trakk seg for andre og siste gang 
tilbake.  

Hva mora gjorde i mellomtida til skole-
bussen gikk om en time vites ikke, men 
både sønnen som  hadde over tre kilome-

ter skoleveg og dermed fri skoleskyss og  
hun etter å ha løst voksenbilett til 70 øre 
var med da den gikk.      
Mor i sort og med de beste hensikter for 
sønnen tok sikkert med seg skuffelsen 
over et avbrutt forsøk på å få skolens folk 
i tale. Hun kan vel trygt sies å ha vært 
tidlig ute med forsøk på kontakt hjem og 
skole. Den tids praksis eller mangel på 
slikt er jo nokså forskjellig fra avtalte mø-
ter mellom skole og foresatte slik det 
planmessig er praktisert i seinere tiår.       
Familien flyttet etter noe tid og jeg håper 
"Gutten"  for egen del og med moras 
støtte fikk en bedre skoleopplevelse på 
sitt nye sted uten at noe nærmere vites 
om det. 

 Tekst av  Sverre Rimstad 



Side 11 

Fenstad rebus 2016 
I år vil Fenstad vel gjennomføre en Som-
mer-Rebus. Intensjonen er blant annet å 
motivere folk til å komme seg ut i frisk 
luft. Det er også et poeng å legge til rette 
for at fenstadsøkninger, nye som gamle, 
blir bedre kjent med hverandre, og med 
lokale navn og lokal historie. Noen er 
kjent i Fenstad, og noen ønsker å bli det. 
Vi etablerer en Facebook-
gruppe knyttet til rebusen for å 
gjøre det lettere å ta kontakt 
med andre. Her kan dere dis-
kutere og dele informasjon om 
Sommer-rebusen.  

Vi oppfordrer til at man tenker folkehel-
se og velger å bruke beina eller sykkel 
fremfor bil når man leter etter postene. 

Rebusen skal være vanskelig. Studer re-
busen inngående, og diskuter gjerne 
med andre, direkte eller gjennom Face-
book, for å komme frem til et svar.   

Lokale navn krever enten god lokalkunn-

skap, eller guts til å ta 
kontakt med, og spørre 
kjentfolk. Enkelte oppga-
ver/rebuser kan være 
opplysninger tatt fra byg-
deboka, f.eks. en tidligere 
boplass/husmannsplass. 
Det er sikkert mange som 

ikke er i besittelse 
av bygdeboka, 
disse må i så fall spørre kjentfolk 
eller bruke «rebusgruppe» på 
Facebook. 

Rebusen bygges opp slik: 

Første rebus legges ut på Facebook og 
hjemmesiden. Svaret på denne rebusen 
fører til første post. Her finner du neste 
rebus, som fører til neste, etc. etc. For å 
forhindre at postene finnes ved en tilfel-
dighet, gjemmes de tilstrekkelig godt. 
Med andre ord, - du må regne med å lete 
litt. 

Sommer-Rebusen består av 15 poster 
som gjemmes spredt i hele Fenstad, -
hvor som helst. For å kunne delta i den 
endelige trekningen av en liten premie, 
må du sende svar på løsningen på den 
siste rebusen.  

Husk å ta med telefon eller kamera, det 
kan lønne seg å ta bilde av rebusen/
teksten. Du må sikkert reflektere litt, 
eller spørre noen, sjekke på nett, i byg-
debok eller kontakte likesinnede på FB 
for å komme videre. Vi håper mange vil 
delta, og ønsker dere alle en spennende 
rebus-sommer. 

”rebus 2016” 

Hvor og hvem er dette? 
I påvente på at rebusløpet starter så bringer vi her to bilder hvor de som har bodd i Fenstad en stund bør ha muligheten til å 
gjenkjenne sted og folk.  Det gis ikke noe ledetråder, men de som gjenkjenner  stedet eller personen kan sende inn svar til fen-
stad-vel@hotmail.com eller på telefon til Boye Tranum, 94151465 



Side 12 

Styret i Fenstad Vel 
Leder Roald Wessel Finstad Telefon 99 62 96 60  roaldwf@online.no 

Nestleder Terje Woldsnes  Telefon 91 37 43 29  tw@bama.no 

Sekretær  Mads C Oppegaard  Telefon 97 75 61 95  mads.oppegaard@vegvesen.no 

Kasserer Boye Tranum   Telefon 94 15 14 65  boye.tranum@dnvgl.com 

Styremedlem Kari Engh Nyjordet  Telefon 41 69 70 21 kari.engh.nyjordet@tbane.no 

Styremedlem Astrid Jakobsen  Telefon  41 53 39 38 astrid@fargerike-sletvold.no  
1. vara Arne Hovland   Telefon 92 41 19 26  arne-hovland@hotmail.com 

2. vara Tom Erik Johansen Telefon 99 12 29 09 tome-joh@online.no 

Konto: 0540 08 48612 • Vi er med i grasrotandelen, gi din støtte til Fenstad Vel • Org.nr. 994 547 798 • www.fenstad.no 
Bli Medlem • Kontingent kr 200,- for husstand, kr 100,- for pensjonister• Betal til konto 0540 08 48612  

LEIE AV FENSTAD VELHUS 

Kontakt for 
bestilling :  

Liv Nerbråten   tel 975 34 138 

Tid         medlem/ikke medlem 

Ukedager:     500 /600 
Fredag til søndag 1700/1800 

Pluss 300 for vask pr leie 
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